CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dois Córregos, Estado de São Paulo, por intermédio de

seu Prefeito Municipal, Ruy Diomedes Favaro, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
HOMOLOGA a lista de classificação, divulgada em 13/10/2021, com as notas das
provas objetivas do Concurso Público Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dois Córregos, 25 de outubro de 2021.

Ruy Diomedes Favaro

Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Área III

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

EDVANIA OLIVEIRA DE LIMA 03/03/19960356915 60,00095665701º 7 1 10 18

DANIELA CAMILA BAPTISTA DE ANDRADE 19/01/19910356754 60,0004709238172º 8 2 8 18

FABÍOLA BARBIERI 20/04/19810357292 60,0004203584323º 7 3 8 18

IVONE APARECIDA GOMES ROSSI 15/09/19680355559 56,6672153207854º 8 2 7 17

NITHIELY FERNANDA RINALDI 29/04/20030355588 56,6676035728075º 7 3 7 17

MARIA TERESA SERRANO MONTEIRO 03/09/19990357130 53,3335992089346º 6 1 9 16

LARISSA CAROLINE SANTOS DE SOUZA 01/05/20030355960 53,3336263626237º 5 2 9 16

TABATA SUELEN FERRINHO 13/07/19920355961 53,3334886478488º 6 2 8 16

THAMIRYS VICTÓRIA DOS SANTOS LOPES 17/06/20000357048 53,3335859925519º 5 3 8 16

THAYNA RENATA FAXINA 17/06/20000355612 53,33350701127210º 9 0 7 16

ELAINE FERNANDA BARBOSA BEVILAQUA 04/01/19850355956 50,00041877570911º 5 1 9 15

RANIELY DE ALMEIDA ARAÚJO 23/09/19850357124 50,00041033820512º 6 1 8 15

RAÍSSA MENEGHETTI ALVES 14/07/20020355636 50,00059992187013º 6 2 7 15

13Qtd. Candidatos:

Página 1 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

DANIEL GALLI FRANZIN 14/05/19740357206 76,6672398329541º 7 4 12 23

CAÍQUE DE OLIVEIRA LONGATTO 15/04/20050357278 76,6675554254602º 8 4 11 23

WEDER RIBEIRO BARRETO DOS ANJOS 30/11/19940356502 73,3334541650553º 7 4 11 22

ANDERSON ADRIANO ROSSETO 22/08/19940357245 66,6674144365444º 6 3 11 20

AMANDA ANZOLIN GEA FERNADES 09/01/20010355893 66,6676576144885º 6 3 11 20

BRUNO LEONARDO GALVIN 11/01/20010355616 66,6675952190206º 6 3 11 20

REGIANE MARIA DA SILVA 06/03/19840357331 66,66732950020X7º 7 3 10 20

LUIZ FELIPE PAULUCI 29/04/20030357267 66,6676393152278º 7 3 10 20

GRAZIELA MARTINS MASTELARI 28/09/19980356497 66,6675722596089º 6 4 10 20

ROGER VINICIUS LUZ DE LIMA 27/08/19820356127 63,33343420883810º 7 2 10 19

LUCAS NUNES DE SANTANA 14/05/20000357242 63,33356846743711º 8 3 8 19

ALDO JOSÉ GEROTTI 26/10/19650357140 63,33318035177112º 8 4 7 19

BRUNO AUGUSTO BERTOLIN MOREIRA 05/07/20010356100 60,00057492678113º 4 1 13 18

LETICIA FERREIRA 24/06/19940356314 60,00038575152714º 6 1 11 18

MICHELE NATASHA GIROTI 02/12/19910357352 60,00047938300515º 6 2 10 18

ISABELA HINAE CHABARIBERY 06/08/19990356765 60,00050569647216º 6 3 9 18

ADRIANA HELENA DE OLIVEIRA 01/12/19910355717 60,00047974755617º 7 3 8 18

CAIO FERNANDO ANDRADE DOS SANTOS 07/06/19970355570 56,66749887361418º 5 1 11 17

Página 2 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

VALÉRIA PEREIRA MÁXIMO 14/06/20010355617 56,66757248708319º 5 2 10 17

VINICIUS HENRIQUE PARRELLA 09/01/20030357233 56,66760905350420º 7 1 9 17

JULIA VITÓRIA DO AMARAL BELLATO 17/07/20020355613 56,66762765423X21º 8 1 8 17

ANA PAULA QUINTILIANO LIMA 19/03/19910356263 56,66747690238122º 6 3 8 17

MATEUS FLORENCIO FERREIRA 15/02/19980357239 56,66753192120723º 6 3 8 17

SIMONE VICENTINA DOS SANTOS 24/05/19820356335 53,33343285049124º 4 1 11 16

ELIZANGELA MARIA DA SILVA 14/08/20000357182 53,33357531926425º 5 1 10 16

LENY OLIVEIRA PAIXÃO DA SILVA 14/05/19820356498 53,33336166244026º 6 1 9 16

LETICIA SANTOS VERONEZI 05/06/20010355942 53,33358310359527º 6 1 9 16

ÉDER BONINI 31/10/19830355679 53,33340778670328º 5 2 9 16

CAIO RODRIGO BENEDITO 01/01/19980356881 53,33356437531729º 4 3 9 16

BEATRIZ XIMENES DE AGUIAR 02/02/20000356443 53,33355512516630º 7 2 7 16

JULIANA APARECIDA BONI 02/08/19880355686 53,33341518497631º 7 3 6 16

GRAZIELLE APARECIDA AGUI RIBEIRO 01/09/19930355898 50,00049532759132º 4 1 10 15

TATIANE SUZANA DE LIMA SILVA 05/02/19820357277 50,00042602929X33º 6 0 9 15

ANA PAULA DA SILVA 26/12/19970356231 50,00057016710334º 6 0 9 15

SARA VIEIRA DA SILVA ANDRADE 29/02/20000355596 50,00054245376935º 6 0 9 15

ANTONIO HENRIQUE DEGANE TEODORO 06/07/20020357202 50,00058753505236º 4 2 9 15

Página 3 de  10

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

VERA LUCIA BONANI 05/11/19750355826 50,00026243774037º 5 2 8 15

RAFAELA FERNANDA CANTADORI 21/10/19910355712 50,00047910450538º 5 2 8 15

MILTON CESAR GIRALDE DE MORAES 21/10/19990356668 50,00045565278839º 5 2 8 15

GABRIEL FRANCISCO MARTINS MANRIQUE 11/02/20000357347 50,00055373127040º 5 2 8 15

GIOVANA LOPES DIAS DE CASTRO 30/07/19960357304 50,00049796554941º 6 2 7 15

BRUNA MUNTÚ DA SILVA 17/01/19990356136 50,00054767259742º 6 2 7 15

VINICÍUS JOSÉ DE JESUS SILVA 25/11/20020355939 50,00058136298643º 5 3 7 15

MARIA LUIZA DIAS LIMA 06/09/19990356446 50,0005451612344º 7 2 6 15

DÉREK JOSÉ TORRES DE SOUZA 29/10/19900357217 50,00047106890145º 6 3 6 15

RAFAEL GUSTAVO HENRIQUE ALVES BEZERRA 17/03/20020356679 50,00056047290046º 6 4 5 15

46Qtd. Candidatos:

Página 4 de  10

Cargo Contador

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JOAO FELIPE ALBUQUERQUE 14/11/19950357271 80,0003737105861º 7 4 13 24

LUDMILDE ALVES COSTA RODRIGUES 04/06/19740357165 73,3331182292º 8 3 11 22

MARCELO JOSÉ ZARDO 14/03/19880357091 70,0004328524873º 7 4 10 21

HELBER HENRIQUE FUZER 07/07/19860357098 66,6674328498044º 6 3 11 20

NAYARA MARIA VIEIRA 08/05/19970356287 63,3334994725485º 6 3 10 19

ALLANDA AGUIAR FREIRE DE MENDONÇA 24/05/19960356784 60,000323237786º 7 1 10 18

EDUARDO DE OLIVEIRA SAIANI FRANCO 21/02/19860355794 60,00034534666X7º 7 2 9 18

RAPHAEL CHRISTIAN SOUZA COSTA 02/02/19890357346 60,00044551078X8º 6 4 8 18

ALAN FABRICIO CAPELINO PEREIRA 08/05/19920355569 53,3334826688429º 7 4 5 16

JOHN WILLIAM FERRARI 10/07/19950357335 50,00041386614210º 8 3 4 15

10Qtd. Candidatos:

Página 5 de  10

Cargo Cuidador de Idosos

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LUCIANA ANTONIA CALIXTO MARTINS 06/07/19850356805 90,0004244907291º 7 5 15 27

ISABEL CRISTINA CARDOZO DE ALMEIDA 04/08/19740355908 80,0002799802432º 6 3 15 24

LUCIANA CRISTINA BENEDITO 14/01/19830355932 80,0004187790043º 8 2 14 24

MARCELO DONIZETI GREGIO 21/08/19670355565 80,0001803514004º 8 4 12 24

MELISSA LENNON VIEIRA DE PONTES 16/04/19810355642 76,66734342843X5º 5 3 15 23

ARACELI CRISTINA DO PRADO 10/07/19860355558 76,6674328512766º 7 2 14 23

CAMILA SAIANI DA CRUZ 09/08/20020355560 76,6676060569817º 6 3 14 23

NATALIA OCKNER DA SILVA 16/12/19920356564 76,6674883958728º 8 3 12 23

NILCEIA ADRIANA BATISTAO ALVES DE LIMA 22/12/19750356229 73,3332637747409º 7 1 14 22

LUCIA REGINA FRABETTI 31/10/19650356483 73,33317558471010º 6 2 14 22

EDICLEIA MILENE MENDES 27/03/19780357138 73,33329396172411º 7 2 13 22

ANA PAULA BONILHA 02/09/19780356831 70,00032102119812º 5 3 13 21

VANDA CONCEIÇÃO SOUZA 22/03/19670357154 70,0002765022513º 7 2 12 21

MÁRCIA CRISTIANE CARDOSO DE MORAES BALDON 21/09/19720356563 70,00029045163214º 4 5 12 21

ADRIANA REGINA BATISTA SAIANI 27/08/19770357255 70,00029190794515º 9 1 11 21

JANAINA CRISTINA MORAES 10/05/19870355743 66,66742220257516º 5 2 13 20

YARA KATIARA DA COSTA 23/12/19790356830 66,66729417510617º 4 3 13 20

ALESSANDRA CIBELE DOS SANTOS 29/11/19800355646 66,66732887239818º 6 2 12 20

Página 6 de  10

Cargo Cuidador de Idosos

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

DANIELA CRISTINA PAULO 12/07/19920357262 63,333488388190319º 5 0 14 19

ADRIANA BENEDITA CASTRO 05/03/19720356763 63,33323642395220º 6 0 13 19

JENNIFER KAUANI CAMPOS 14/02/20050356833 63,33362963315021º 6 0 13 19

IVONETE APARECIDA GOMES 23/05/19770355630 63,33328420568022º 4 2 13 19

ANDREIA CRISTINA DA CRUZ SILVA 30/08/19840357270 63,3334397758423º 4 2 13 19

MAGDA SANTIAGO 15/02/19910355830 60,00047107042724º 3 2 13 18

MARIA JOSÉ DE JESUS 04/04/19720356431 60,00029440515X25º 5 2 11 18

PAULA DOS ANJOS 30/09/19830357232 60,0004187771026º 7 1 10 18

EOLANDA MARIA CALDEIRA RISSO 18/10/19820355645 53,33340939308327º 5 0 11 16

ANA CLAUDIA ROSSI 16/07/19700356892 50,00037413207028º 2 1 12 15

28Qtd. Candidatos:

Página 7 de  10

Cargo Enfermeiro da Estratégia de Saúde da Família

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

GRACIELI REGINA MARCHESINI 25/11/19790355818 60,00030916620/21º 8 0 10 18

MARIANA PRISCILA VENEZIANI DE TOLEDO 07/09/19820356152 56,6674328540462º 5 1 11 17

ALINE CRISTINA LIMONI SIMIAO 20/02/19840356283 53,3334187774943º 7 0 9 16

SOLANGE LOPES DE LIMA DINIZ 06/02/19760355896 53,3332673866184º 6 1 9 16

SIMONE NEGREIROS MATHEUS 16/02/19850355691 53,3334328497625º 6 3 7 16

ELOISA DA SILVA 09/09/19810355676 50,0003507508906º 6 2 7 15

YNARA LARISSA BALTIECA DE SOUZA 30/09/19980357319 50,0005691562697º 6 3 6 15

7Qtd. Candidatos:

Página 8 de  10

Cargo Fonoaudiólogo (área da Educação)

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JULIANA SAKAMOTO MIRANDA 04/10/19800355662 66,6672796235011º 7 4 9 20

1Qtd. Candidatos:

Página 9 de  10

Cargo Médico da Estratégia de Saúde da Família

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ERIC HIROKAZU TANIGUTI 15/08/19930356770 76,6673217951181º 7 3 13 23

JUAREZ FAGUNDES DE OLIVEIRA 14/12/19720356069 73,3332074678332º 7 4 11 22

CELSO CARLOS BARROS ARANHA 07/07/19480356902 66,667510767803º 8 3 9 20

3Qtd. Candidatos:

108Total Candidatos: